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Kohdetiedot  
 

Kivi stön  Päiväkoti  

Osoite  Moreenitie 39, 01700 Vantaa 

 

Tilauspvm  19.1.2012 

Tutkimukset /  
Näytteenotto 

30.1. – 8.2.2012 
 

Raportti  
 

27.2.2012 

  

  

 
 
Yhteenveto  
 
Päiväkodin tiloista otettiin kolme kpl VVOC/VOC-ilmanäytettä niistä tiloista mistä oli uusittu edellisen mittauksen 
jälkeen lattioiden muovimatot. Näytteet otettiin seuraavista huoneista: 
 
1 ”kotikt” 102  Tulos: ok, poikkeuksena desinfiointiaineisiin liittyvät yhdisteet 
2 ”Työhuone” 113 Tulos: ok, poikkeuksena desinfiointiaineisiin liittyvät yhdisteet 
3 ”Kaislikon pikkuhuone”  Tulos: Estereitä ja Terpeeneitä poikkeuksellisesti. Lähteenä  
    mahdollisesti pvc-muovit  ja/tai mikrobivaurio 
 
(Kaislikon pikkuhuoneessa oli muita huoneita lämpöisempää) 
 
VVOC/VOC-analyysistä on laadittu erillinen raportti samalla työnumerolla. 
 
 
 
Varaston (101) ja alapuolisen ryömintätilan välistä paine-eroa mitattiin 2.-8.2.2012 välisen ajan. Huone oli 5 Pa 
alipaineisuuden ja 1 Pa ylipaineisuuden välillä. Keskiarvoksi tuli 1 Pa alipainetta.  
 
Mittari on tallentanut paine-eron puolen tunnin välein mitaten keskiarvon viiden sekunnin ajalta 
 
Paine-eromittauksen tuloksista on erilliset taulukot liitteenä: 
 
Liite 1: ” Kivistön Päiväkoti Paine-eromittaus 2.-8.2.2012  Huone - alapohjan ryömintätila” 
 
Liite 2: ” 1281012, Kivistön päiväkoti, paine-eromittaustulokset ”. 
 
 
Taulukon lukemissa miinus-merkki tarkoittaa alipainetta huoneessa ryömintätilaan nähden. 
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VVOC/VOC-ilmanäytteiden ottokohdat: 
 

 
 
 
 
Varasto 101               Näyte 1           Näyte 2                                        Näyte 3 
 
 
 

 
Varasto 101 
 
Paine-eromittaus alapohjarakenteen ”läpi” 
välillä huone - ryömintätila 
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Näytteenotot ja Tutkimukset kohteessa teki ja tämän  raportin laati 
 
Juha Tuuli, 044-5379011, juha.tuuli@ositum.fi 
RI, tutkimusinsinööri,  
Pätevöitynyt kosteusmittaaja PKM / Vakes, VTT:n sertifikaatti n:o H/Ko 066/03 
Ositum Oy, Otakaari 12, 02150 ESPOO 
 
 
 
 
 
Mittarit 

 
 
 Paine-eromittari: TSI VelociCalc Plus, malli 8386 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tässä raportissa esitetyt asiat perustuvat ennalta tai kohdekäynnin yhteydessä saatuihin tietoihin, sekä kohteessa 
tehtyihin havaintoihin. 
 
Mahdollisissa oikeuksissa käsiteltävissä tai muuten ratkaistavissa riitatapauksissa raportissa esitettyjä tuloksia, 
johtopäätöksiä, toimenpidesuosituksia ja muita tämän raportin lausuntoja ei saa käyttää, ennen kuin raporttia 
koskevat maksusaatavat on suoritettu kokonaisuudessaan Ositum Oy:lle.  
 
Raporttia ja sen sisältämiä tuloksia, johtopäätöksiä, toimenpidesuosituksia ja muita tässä raportissa esitettyjä 
lausuntoja ei saa käyttää todisteena missään oikeusasteissa ilman Ositum Oy:n kirjallista lupaa. Raportin saa 
kopioida ainoastaan kokonaisuutena. Osien kopioiminen ilman lupaa on kielletty.  
 
Ositum Oy vastaa antamastaan lausunnostaan konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen mukaisesti (KSE 1995). 
 


